
Załącznik Nr 8 do  projektu Uchwały
Rady  Powiatu Sochaczewskiego 

INFORMACJA  O STANIE MIENIA 
NA DZIEŃ 30 listopada  2003 ROKU

Rodzaj mienia
( zgodnie z art.120 pkt.1,2u.f.p.)

Stan mienia na 
dzień 

15 listopada 
2002 roku

Zmiany
( zgodnie z art. 120 pkt. 3 

u.f.p.)

Stan  mienia 
na

dzień 
30 listopada
2003 roku

Wartość 
szacunkowa

w zł

Przybyło Ubyło
11 22 33 44 55 66

Prawo własności 
nieruchomości  gruntowych 

zabudowanych 
i niezabudowanych ( ha )

141,5653 -------- 0,2776 141,5653 19.852.000

Prawo własności
nieruchomości 

lokalowych ( m² )
579,00 -------- 158,2 420,8 477.340

Ograniczone prawa rzeczowe:
Hipoteka  ( zł ) 650.000 --------- --------- 650.000

Na rzecz
PEFRON

Użytkowanie wieczyste  ( ha ) 0,1154 --------- --------- 0,1154 4.200

Zbiorcze zestawienie środków trwałych w/g grup klasyfikacji rodzajowej

Lp. Grupa Nazwa grupy Wartość netto
na 31.12.2002

1.

2.

3.

4.

5.

I i I

IV i VI

VII

VIII

-

Budynki i budowle

Urządzenia techniczne i maszyny

Środki transportu

Narzędzia, przyrządy ruchomości i wyposażenia

Programy komputerowe

30.357.437

1.148.727

525.915

7.566

29.743

Ogółem 29.250.705

Dochody uzyskiwane z najmu i dzierżawy składników majątkowych

Przewidywane wykonanie w roku 2003 Plan dochodów na 2004 rok
106.189 110.044

Udziały Powiatu w innych podmiotach
Nazwa firmy Wartość udziałów w zł % w ogólnej liczbie 

głosów na WZA
% udziału w kapitale 

podmiotu
Mazowiecki Fundusz 
Poręczeń Kredytowych 
Spółka z o. o.  z siedzibą 
w Warszawie

50.000 3,65 3,65
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